
C O P I A

COMUNE DI CAPOLIVERI

Data

PROVINCIA DI LIVORNO

NR. Progr.  46 

39  :  AREA ATTIVITA' SOCIALI - GESTIONE 
AMMINISTRATIVA DEL PATRIMONIO IMM. - ERP

LIQUIDAZIONE FATTURA N. 8 DEL 09/01/2013 RELATIVA 
AL SERVIZIO DI ASSISTENZA SPECIALISTICA NELLE 
SCUOLE NEL MESE DI DICEMBRE 2012

Proposta

Copertura Finanziaria

Contratto

DETERMINAZIONE DEL SETTORE

15/01/2013

 9 

Visto definitivo: L'ISTRUTTORE DIRETTIVO

F.to FRANCESCHINI MARTINA

CERTIFICATO  DI  PUBBLICAZIONE

Data, 16/01/2013

Data, 

Attesto che la presente è conforme all'originale.

IL SEGRETARIO COMUNALE

IL SEGRETARIO COMUNALE

Attesto che la presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all'Albo Pretorio del 
Comune in data 16/01/2013 per rimanervi quindici giorni consecutivi.

F.to ROSSI ANTONELLA

ROSSI ANTONELLA



                                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTI 

l’Art.13  Comma 1 e 3 L.104/92; 

la Circolare del Ministero della Pubblica Istruzione del 30/11/2001; 

il D.P.C.M. n.185 del 23/02/2006;  

VISTO il Bando di gara per l’affidamento del servizio di assistenza specialistica all’handicap  
approvato con Deliberazione di Giunta Municipale n. 185 del 22/07/2010; 

VISTA la Deliberazione di Giunta Municipale n. 213  del 07/09/2010  che approvava i verbali di 
gara per l’assistenza specialistica all’handicap  e incaricava del servizio per la durata di 3 anni la 
cooperativa vincitrice “ARCA” con sede a Portoferraio; 

VISTO l’impegno di spesa n. 38 del 19-01-2012 e l’integrazione n.624 del 6-11-2012; 

CONSIDERATO che presso il sito AVCP è stata registrata la gara in oggetto con   LOTTO CIG n. 
0815971092; 

VISTA la fattura n. 8 del 9/1/2013; 

VISTO il Regolamento Comunale di contabilità; 

VISTO il Dlgs.267/2000; 

                                                          DETERMINA 

 
1)Di liquidare la fattura n. 8 del 9/1/2013  ammontante ad Euro 1977,22 relativa al servizio di 
assistenza specialistica all’handicap nel mese di dicembre 2012; 

2)Di dare atto che la fattura trova imputazione al capitolo 4531, art.97 che presenta necessaria 
disponibilità; 

3)Di dare atto che la Cooperativa ARCA ha presentato i relativi fogli di presenza delle educatrici 
incaricate; 

 

 

 

 



COMUNE DI CAPOLIVERI

DETERMINAZIONE

PROVINCIA DI LIVORNO

Settore:   39   AREA ATTIVITA' SOCIALI - GESTIONE AMMINISTRATIVA DEL PATRIMONIO 

Numero   46 Del   15/01/2013 Ufficio:   

LIQUIDAZIONE FATTURA N. 8 DEL 09/01/2013 RELATIVA AL SERVIZIO DI ASSISTENZA 
SPECIALISTICA NELLE SCUOLE NEL MESE DI DICEMBRE 2012

SERVIZIO  FINANZIARIO

F.to PUCCINI MASSIMO

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARIData, 15/01/2013

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa cui si riferisce la sopra estesa 
"determinazione" dando atto di aver proceduto alla registrazione del relativo impegno contabile sui fondi 
del pertinente stanziamento di bilancio la cui situazione finanziaria risulta rispondente a quella evidenziata.


